dell’intervento, derivante dalla somma urgenza, e quindi della conseguente tempestività, redige la 

presente perizia giustificativa della spesa; 

 Ai sensi dell’art. 140  del D. Lgs. 36/2023 è stato definito con l’impresa Ditta Poggiolini Via G. 

Marconi 21/23 Loc. Scopeti 50068 Rufina (Fi), l’importo delle opere pari a € 1.200,00 

(milleduecento/00) oltre IVA, come da computo metrico estimativo in calce. 

 trattasi di lavori da eseguirsi consistenti nella rimozione del materiale lungo la Viabilità Comunale di 

via G. Rossa, Via della Sieve, via Picasso per consentire l’accesso ai mezzi di soccorso.